2

	[image: image1]
    Башkортостан Республикаhы

Ауырғазы районы муниципаль районының Бишkайын ауыл

советы ауыл биләмәhе

хакимиәте

[image: image2.png]W ,m«orracy;N
v N

	        Администрация сельского

   поселения Бишкаинский сельсовет муниципального
района Аургазинский район

Республики Башкортостан

ҠАРАР                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 апреля 2021й.                         № 14                                   26 апреля 2021 г.

О внесении изменений в Постановление № 8 от 02.03.2018 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан в соответствие с действующим законодательством, Указом Главы Республики Башкортостан от 19 ноября 2018 года № УГ-27 «О внесении изменений  в отдельные акты Президента Республики Башкортостан и Главы Республики» в Указ № УП-729 администрация сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан постановляет:
      1. Внести следующие изменения в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера:

      1.1. Абзац первый пункта 3 изложить в новой редакции:

      «3. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера предоставляется по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки, заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который также размещается на официальном сайте федеральной государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет:».
      2. Обнародовать  настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения www.bishkain.ru.

       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                    В.А. Евстафьев